UCHWALA NR XXXVIII/822/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr XXV1/506/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25.10.2012 r.
w sprawie okreslenia strefy platnego parkowania na drogach publicznych oraz zasad pobierania oplat za
parkowanie na terenie miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz.U. 22018 r. poz. 994 z péz. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b iart. 13f Ustawy z dnia
21.03.1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 z p6z. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV1/506/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25.10.2012r. w sprawie okreslenia
strefy platnego parkowania na drogach publicznych oraz zasad pobierania optat za parkowanie na terenie
miasta Gliwice wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) Zmianie ulega zalagcznik Nr1do uchwaly Nr XXVI/506/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia
25.10.2012r. w sprawie okre$lenia strefy ptatnego parkowania na drogach publicznych oraz zasad pobierania
optat za parkowanie na terenie miasta Gliwice i otrzymuje brzmienie jak w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego i wchodzi w zycie
z dniem 01 lipca 2018 .

Przewodniczacy Rady Miasta
Gliwice

Marek Pszonak
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Zalacznik do uchwaty Nr XXXVIII/822/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Zalacznik nr 1 do Uchwaly XXV1/506/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25.10.2012 r.
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Podstrefa A (czerwona) Strefy Platnego Parkowania w Gliwicach obejmuje ulice:
. Bankowa

. Basztowa

. Bednarska

. Bialej Bramy

. Bytomska

. Dolnych Watow

. Gornych Watow

. Grodowa
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. Kaczyniec
10. Koscielna
11. Kroétka

12. Krupnicza
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13. Matejki

14. Mleczna

15. Plac Inwalidéw Wojennych
16. Plac Mleczny

17. Plac Rzezniczy

18. Plac Wszystkich Swietych
19. Plebanska

20. Pod Murami

21. Raciborska

22. Przy Bramie Raciborskiej
23. Rynek

24. Szkolna

25. Srednia

26. Tkacka

27. Wodna

28. Wysoka

29. Zwycigstwa cze$ciowo na odcinku od Rynku do ul. Dolnych Watow
Podstrefa B (zielona) Strefy Platnego Parkowania w Gliwicach obejmuje ulice:
1. Aleja Korfantego

2. Aleja Przyjazni

3. Arkonska

4. Barlickiego

5. Berbeckiego

6. Bohaterow Getta Warszawskiego czgsciowo na odcinku od ul. Dworcowej do ul. Bohateréw Getta
Warszawskiego numer 21

7. Chopina

8. Chudoby

9. Czestochowska

10. Dubois czgsciowo na odcinku od ul. Dworcowej do ul. Sienkiewicza

11. Dunikowskiego

12. Dworcowa

13. Fredry

14. Gorzotki

15. Gruszczynskiego

16. Jagiellonska cze$ciowo na odcinku od ul. Dworcowej do ul. Czgstochowskiej
17. Jana Pawta II

18. Jana III Sobieskiego cze$ciowo na odcinku od ul. Daszynskiego do ul. Ko$ciuszki
19. Jasnogorska

20. Ktodnicka

Id: 0443C21B-D385-4BA4-B9BD-1DED5786262D. Podpisany Strona 2



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Konopnickiej

Kosciuszki czgsciowo od ul. Nowy Swiat do ul. Jana III Sobieskiego

Krélowej Bony

Lelewela

Lompy

Lutycka

Luzycka cze$ciowo na odcinku od ul. Wroctawskiej do ul. Lutyckiej
Malinowskiego

Miarki

Mikotowska

Mitregi

Mtynska

Moniuszki

Na Piasku

Na Skarpie

Nasyp

Nowy Swiat czgsciowo na odcinku od ul. Pszczynskiej do ul. Kosciuszki i Kochanowskiego
Okopowa

Orlickiego cze$ciowo na odcinku od ul. Powstancéw Warszawy do ul. Jasnogorskiej
Piwna czeg$ciowo na odcinku od ul. Mitr¢gi do Placu Piastow

Plac Piastow

Plac Pitsudskiego

Powstancow Warszawy

Pszczynska cze$ciowo na odcinku od ul. Lutyckiej do ul. Wroctawskiej
Sienkiewicza czgsciowo na odcinku od ul. Berbeckiego do ul. Konopnickiej
Stalmacha

Strzody

Studzienna

Swietej Barbary

Swigtokrzyska

Wieczorka

Wroctawska

Wybrzeze Armii Krajowej czesciowo na odcinku od ul. Zwyciestwa do ul. Konopnickiej
Wybrzeze Wojska Polskiego

Wyszynskiego

Zawiszy Czarnego czgsciowo na odcinku od ul. Ko$ciuszki do Placu Grunwaldzkiego

Ziemowita

Zwycigstwa cze$ciowo na odcinku od ul. Dolnych Watow do ul. Bohaterow Getta Warszawskiego

Zygmunta Starego cze$ciowo na odcinku od ul. Gérnych Walow do ul. Lokietka
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60. Droga Krajowa nr 88 na odcinku od ul. Cze¢stochowskiej do ul. Sienkiewicza.
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